    Mosaic expansion modules
8540786 - 26/10/2011 - Rev.4  1/3
� Ce symbole indique un avertissement important
pour la sécurité individuelle. Son inobservation
peut entraîner un risque très élevé pour le person-
nel exposé.
Î Ce symbole indique un avertissement important.
FICHE TECHNIQUE

7 INPUT3 Input Digital input 3
8 INPUT4 Input Digital input 4
9 OUT_TEST1 Output Short circuit detection output
10 OUT_TEST2 Output Short circuit detection output
11 OUT_TEST3 Output Short circuit detection output
12 OUT_TEST4 Output Short circuit detection output
13 INPUT5 Input Digital input 5
14 INPUT6 Input Digital input 6
15 INPUT7 Input Digital input 7
16 INPUT8 Input Digital input 8
17 OUT_TEST5 Output Short circuit detection output
18 OUT_TEST6 Output Short circuit detection output
19 OUT_TEST7 Output Short circuit detection output
20 OUT_TEST8 Output Short circuit detection output
21 INPUT9 Input Digital input 9
22 INPUT10 Input Digital input 10
23 INPUT11 Input Digital input 11
24 INPUT12 Input Digital input 12 NODE SELECTION (see note at the bottom of  page 3)
NODE_SEL1 / (Terminal 3) NODE_SEL0 / (Terminal 2)
NODE 0  0 (or not connected) 0 (or not connected)
NODE 1  0 (or not connected) 24VDC
NODE 2  24VDC 0 (or not connected)

6 INPUT2 Input Digital input 2
7 INPUT3 Input Digital input 3
8 INPUT4 Input Digital input 4
9 OUT_TEST1 Output Short circuit detection output
10 OUT_TEST2 Output Short circuit detection output
11 OUT_TEST3 Output Short circuit detection output
12 OUT_TEST4 Output Short circuit detection output
13 INPUT5 Input Digital input 5
14 INPUT6 Input Digital input 6
15 INPUT7 Input Digital input 7
16 INPUT8 Input Digital input 8
17 INPUT9 Input Digital input 9
18 INPUT10 Input Digital input 10
19 INPUT11 Input Digital input 11
20 INPUT12 Input Digital input 12
21 INPUT13 Input Digital input 13
22 INPUT14 Input Digital input 14
23 INPUT15 Input Digital input 15
24 INPUT16 Input Digital input 16
MO2
TERMINAL SIGNAL TYPE DESCRIPTION
1 24VDC - 24VDC power supply
2 NODE_SEL0 Input